МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «КСОШ №1»)

ПРИКАЗ

7 апреля 2022 года                      с. Карагай                                   №163-О

О проведении институционального

фестиваля раннего

профессионального

самоопределения «Выбирай на

вкус!» для учащихся 1 ступени

обучения

 В рамках реализации инновационной образовательной программы

«Агрошкола - ресурсный центр профессионального самоопределения

школьников», утвержденной приказом директора МБОУ «Карагайская СОШ

№1» от 1 сентября 2021 года № 297-1-О с целью активизации работы по

реализации мероприятий модуля «Профориентация» рабочей программы

воспитания «PRO-ДВИЖЕНИЕ» МБОУ «КСОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 апреля 2022 года институциональный фестиваль раннего

профессионального самоопределения «Выбирай на вкус!» для учащихся

1 ступени обучения;

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению институционального

фестиваля раннего профессионального самоопределения «Выбирай на

вкус!» для учащихся 1 ступени обучения (Приложение 1);

3. Утвердить положение о проведении институционального фестиваля

раннего профессионального самоопределения «Выбирай на вкус!» для

учащихся 1 ступени обучения (Приложение 2);

4. Возложить ответственность за проведение мероприятия на следующих

работников школы:

Группа 1
Е.А. Мехоношину, заместителя директора по

УВР

Группа 2 Н.А. Пугину, заместителя директора по УВР

Группа 3 Л.А. Ошуркову, заместителя директора по

УВР

5. Ответственным за проведение мероприятия в срок до 13 апреля 2014

года подготовить расписание проведения занятий в рамках

институционального фестиваля раннего профессионального

самоопределения «Выбирай на вкус!» для учащихся 1 ступени обучения

в соответствии с формой (Приложение 3).

6. Секретарю О.А. Зиновьевой ознакомить с приказом привлеченных к

проведению мероприятия лиц.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                 С.А. Васильева

С приказом ознакомлены:

М.Н. Квасова, заместитель директора по ВР

Е.А Механошина, заместитель директора по УВР

Н.А. Пугина, заместитель директора по УВР

Л.А. Ошуркова, заместитель директора по УВР

Е.А. Михалева, учитель начальных классов

Р.Ю. Горбунов, учитель биологии и физики

О.А. Зиновьева, секретарь

Приложение 1

к приказу и.о. директора

МБОУ «КСОШ №1»

от 7 апреля 2022 года

№ 163 - О

Состав

 оргкомитета по проведению институционального «Фестиваля

профессиональных проб «Первая проба»

Васильева Светлана Алексеевна И.о директора МБОУ «КСОШ №1»

Квасова Мария Николаевна Заместитель директора по ВР

Механошина Елена Аркадьевна Заместитель директора по УВР

Ощуркова Лариса Александровна Заместитель директора по УВР

Наталья Алексеевна Пугина  Заместитель директора по УВР

Елена Алксеевна Михалева Учитель начальных классов

Горбунов Роман Юрьевич Учитель биологии и физики

15 апреля 185